

«O'zstandart» agentligi, tizim bo'linmalari va quyi tashkilotlari tomonidan ko'rsatiladigan davlat xizmatlari ro'yxati

Davlat xizmati nomi	Foydalanuvchilar	Xizmatlar bahosi	Izoh
O'lchash vositalarini (O'V) davlat qiyoslovidan o'tkazish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Me'yoriy xujjatlar ekspertizasi	Jismoniy va yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Standartlashtirish, mahsulot va hizmatlarni sertifikatlashtirish, metrologiya va sifatni boshqarish bo'yicha mutaxassislarni qayta tayyorlashni.	Jismoniy va yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Maxsulot, xizmat, xodimlar va sifatni boshqarish tizimlarini sertifikatlashtirish sohasida faoliyat yuritadigan yuridik shaxslarni akkreditatsiyalash.	Yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Yukni ortishdan va tushirishdan oldin inspeksiya o'tkazish faoliyatini yuritadigan yuridik shaxslarni akkreditatsiyalash.	Yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Sinov, kalibr lash laboratoriyalari va metrologik xizmat ko'rsatish markazlarini, qiyoslash ishlarini olib borish uchun akkreditatsiyalash.	Yuridik shaxslar	28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
O'lchashlarni bajarish usuliyatini attestatlash	Jismoniy va yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Import qilinadigan o'lchash vositalari turlarini tan olish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Me'yoriy xujjatlarni davlat ro'yxatiga olish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Davlat ro'yxatiga olish ijobiy ekspertiza natijalarida amalag oshiriladi. Xizmat bepul ko'rsatiladi.	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Me'yoriy xujjatlar bilan ta'minlash	Jismoniy va yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Shtrixli kodlarning original-maketlarini tayyorlash	yuridik shaxslar	Pullik xizmat, 28.10.2010y. dagi 239-sonli O'zR VMning Qorori bilan deklaratsiyalangan	Xizmatlar ko'rsatish reglamenti
Mahsulotlar (xizmatlar)ni sertifikatlash bo'yicha akkreditatsiya qilingan organlar tog'risida axborot berish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .

Akkreditatsiya qilingan sinov (o'lchov) laboratoriyalari bo'yicha axborot berish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .
Akkreditatsiya qilingan metrologiya xizmatlari davlat reyestri bo'yicha axborotlar taqdim etish:	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .
O'lchov vositalari davlat reyestri bo'yicha axborotlar taqdim etish:	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .
O'lchovlarni bajarish metodikasi davlat reyestri bo'yicha axborotlar taqdim etish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .
Standartlashtirish bo'yicha me'yoriy xujjatlarni davlat ro'yxatiga olishni amalga oshirish bo'yicha axborot taqdim etish.	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .
Mahsulotlarni sertifikatlash va majburiy sertifikatlanishi lozim bo'lgan mahsulotlar ro'yxati bo'yicha axborotlar taqdim etish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .
Sifatni boshqarish sertifikatlashgan tizimi davlat reyestri bo'yicha axborotlar taqdim etish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .
Mahsulotlarning katalog varaqlari davlat ro'yxati to'g'risida axborot taqdim etish.	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .
Korxonalariga mahsulotni xorijiy bozorlarga kiritish bo'yicha axborot-maslahat yordami ko'rsatish	Jismoniy va yuridik shaxslar	Bepul	«O'zstandart» agentligining sayti orqali ko'rsatiladi .